

پیام فعالان سازمان فدائیان اقلیت (داخل کشور) به پانزدهمین کنفرانس سازمان

رفقا!

بادرودهای کمونیستی و انقلابی، ما فعالین سازمان، نشست بزرگ، و برپائی کنفرانس ۱۵ سازمان را، حاصل جمع اهداف و آرزوهای خود در مقطع کنونی می دانیم، و آن را به شما، کلیه اعضاء و هواداران و عموم کارگران و زحمتکشان تبریک می گوئیم.

کنفرانس ۱۵ سازمان در یکی از بحرانی ترین و حساس ترین مرحله های تاریخ سیاسی جامعه برگزار می شود. دو سال پیش همزمان با کنفرانس ۱۴ سازمان، رژیم با آویزان شدن به کشورهای سرمایه داری غربی و آمریکا بدنبال راه برون رفت و نجات از وضعیت بحرانی بود. حل معضلات اجتماعی را در گروتوافق با آمریکا و کشورهای سرمایه داری غربی می دانست. امروز در حالیکه توافق بطور عملی حاصل شده، نه تنها از میزان بحران عمومی جامعه کاسته نشده، بلکه بحران سیاسی و اجتماعی همچنان در حال پیش روی و عمیق تر شدن است. خود کنشی و خودسوزی های نان آور خانواده های کارگران و زحمتکش بعلت درماندگی و ناتوانی در تامین معیشت، که اخیرا در برخی از شهرها اتفاق افتاده، یکی از علائم این بحران پیشرفته است. علیرغم همه وعده و وعید های حکومتی، هیچ بهبودی در اوضاع و احوال و در چشم انداز جامعه پدیدار نیست.

رژیم سرمایه داری جمهوری اسلامی و کلیه دارودسته ها و جناحهای آن در این مدت، و در مسیر جابجائی دولت هائی که تشکیل داده اند، عملانا کارآمدی، و انحطاط و اضمحلال کلیت رژیم و ایده ی دولت اسلامی خود را به نمایش گذاشتند. کارگران و زحمتکشان، افشار تهیدست و مزدبگیر، و عموم توده های مردم، با وقوف به این موضوع، به مراتب، بیش از گذشته، از بی تفاوتی خارج شده اند. باور به تغییرات ریشه ای، در بخش های زیادتری از مردم شکل مادی و عینی به خودش گرفته. رغبت و میل مبارزه جدی انقلابی در میان کارگران، افشار اجتماعی و فعالین کارگری و سیاسی افزایش پیدا کرده.

رفقا! جنبش کارگری و کمونیستی بمثابه آلترناتیو، با همه جد و جهد فعالین و پیشروان کارگری و اعتراضات و اعتصابات ممتد و پراکنده ی بخش های آن، بلحاظ تشکیلاتی که قوی ترین ابزار مبارزاتی است، ضعیف و رنج می برد. انتظار ما از نشست سراسری سازمان، گرفتن تصمیمات قوی و برداشتن گامهای قابل عملی مرتبط با جنبش کارگری و سازماندهی تشکیلاتی طبقه کارگراست.

همه ناکامیها، مشکلات و گرفتاریهای جنبش کارگری در اختناق، پیگرد، و سرکوبگری های رژیم ارتجاعی سرمایه داری جمهوری اسلامی خلاصه نمی شود. برخی از موانع جنبش کارگری از درون و ریشه در نگاه سیاسی و برنامه ای بعضی از بنیان منتسب به این طبقه دارد. چپ خالی بند و لاف زن، و اطرافیان، طی دو-سه دهه اخیر ضربات سنگینی بر کمونیسم و پرنسیب های انقلابی آن وارد کرده، جسارت و جدیت را از بخشهایی از طبقه کارگر و جنبش های انقلابی اجتماعی گرفته. و جایش را با پر حرفی روی افشار خورده بورژوائی مرفه پر کرده اند. همین اندازه به این جریان می پردازیم، که در همراهی خود با لایحه ها و افشار بورژوائی و آلترناتیوهای از این دست، زیر نام «مدرنیسم»، «جامعه مدنی»، و «چپ اجتماعی»، اپورتونیسم خود را به عیان نمایش می دهد. این چپ به جنبش کارگری کمونیستی پشت کرده، هر کجا نیاز باشد، طبقه کارگر را سپر اهداف بورژوائی خود می کند. در مبارزه طبقاتی، با عوض کردن جای دشمن با رقیب، به توده ها آدرس عوضی می دهد، آشکار و نهان با نیروهای کمونیست ستیزه می کند، در کنار نیروهای بورژوائی می نشیند. اگر دیروز رسالتش حذف جدیت و مبارزه طبقاتی از برنامه و شعار کارگران بود، امروز اصلی ترین ابزار مبارزه کارگران «سازمان و حزب طبقه کارگر» را هدف حمله های خود قرار داده. و نقش آن را بیهوده می انگارد.

در کنار این چپ، و در میانه، چپ متزلزل و متوهمی را داریم، که به عینه دچار خمودگی سیاسی شده، هر روز که می گذرد، شرمگین تر از پیش، دچار انفعال می شود. سیاست تردید و نوسان میان طیف شبه چپ، و انتخاب موضع اصولی، این جریان را گرفتار رخوت و سستی آشکاری نموده.

رفقا! ما فعالین سازمان، معتقد هستیم که با کار و فعالیت پیگیر مبارزه سیاسی-تشکیلاتی در همه عرصه ها، اعم از کارتتوریک-سیاسی، و برنامه ای، همراه با پراتیک اجتماعی است، که می توان برکاستی های مبارزاتی جنبش اجتماعی و کارگری غلبه کرد.

پراکندگی نیروها و فعالین یکی دیگر از موانع برسرراه پیشروی جنبش کارگری است. با اتخاذ تاکتیک های اساسی مبارزاتی، که جنبه های کاربردی عملی داشته باشند، می توان به ایجاد انگیزه و پرورش روحیه مبارزه جدی، و وحدت طلبانه کمک کرد. تدقیق دربررسی ها و جمع بندهای مفصل از حرکات جنبش کارگری و دیگر جنبش های سیاسی- اجتماعی در پیوند با هم، یکی از نقاط قوت سازمان در روشنگری و رهنمون عمل مبارزاتی است، که می تواند در این مسیر موثر واقع شود. ذهنیت ناتوانی و بی اعتمادی به کار مبارزه سیاسی-تشکیلاتی، از طلسم های باز دارنده جنبش کارگری است. با تامل و پایداری، و پرهیز از شتابزدگی، باتکیه بر مبارزه مخفی و استفاده از دیگر اشکال مبارزه، به روش درست انقلابی می توانیم بر این مشکل فائق آئیم.

رفقا! ما در امر مبارزه سیاسی، کار سازماندهی و فعالیت تشکیلاتی، بمثابة یک واحد تشکیلاتی در راستای تحقق بخشیدن به تصمیمات اتخاذ شده در کنفرانس ۱۵ سازمان و رهنمودهای مبارزاتی آن با همه وجود و توان خود تلاش می کنیم. با وفاداری عمیق به آرمانهای کارگری- کمونیستی سازمان فدائیان اقلیت، در مسیر برپائی انقلاب اجتماعی عمومی، کوشش های ما را سرجمع فعالیت های سازمان کنید.

رفقا! ما را در کنفرانس ۱۵ سازمان در کنار خود داشته باشید.

ما، کنفرانس ۱۵ سازمان را به شما، به کارگران و زحمتکشان، به اعضاء، هواداران و کلیه علاقه مندان به سازمان و جنبش کارگری تبریک می گوئیم. موفق و پیروز باشید.

**پیش به سوی تشکیل هسته های فعال انقلابی در محیط های کار و زندگی.
مرگ بر رژیم سرمایه داری جمهوری اسلامی
برقرار باد حاکمیت شورائی کارگران و زحمتکشان
زنده باد انقلاب-زنده باد سوسیالیسم
فعالان سازمان فدائیان اقلیت - داخل کشور**

۱۳۹۴ / ۶ / ۲۵